
 

            Co-funded by the Erasmus+ Programme of 
                                                     the European Union 

       ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124 – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 

        All’ALBO della SCUOLA 

Ai Componenti la Commissione 
 

         
 

 

 

OGGETTO:  Nomina commissione per la valutazione delle offerte per l'affidamento del servizio di CASSA per il 

periodo dal 1 aprile 2020 al 31 marzo 2024. 

 

 CIG: Z182B3D971 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto  il Decreto nr. 129 del 28/08/2018; 

Visto il Bando di gara ai sensi dell’art. 54 e 60 del Dlgs nr. 50/2016  per l’affidamento del servizio di CASSA per il periodo  

              dal 1 aprile 2020 al 31 marzo 2024 -   prot.n. 6481/c14d  del 18/12/2019;  

 

Ritenuto  necessario individuare una commissione per le attività concernenti l’apertura e la valutazione delle offerte pervenute; 

 

DECRETA 

La suddetta commissione è così costituita: 

 Andrea Bernardi   Collaboratore del Dirigente Scolastico – presidente 

 Paola Bortoli   Assistente amm.va  

 Alessandra Conte  Direttore dei Servizi Amministrativi con incarico di verbalizzante 

 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una graduatoria 

provvisoria dei candidati. 

 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 3 febbraio 2020  alle ore 10.00 presso l’Ufficio del Collaboratore del 

Dirigente Scolastico. 

 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott. Giorgio Michelazzo 
                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000797 - 31/01/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it

		2020-01-31T10:49:07+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




